

iAngels Invest Holding 2 A/S

Toftevej 18, 3060 Espergærde

CVR-nr. 39 09 07 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. april 2021

Kim Tosti Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	iAngels Invest Holding 2 A/S Toftevej 18 3060 Espergærde CVR-nr.: 39 09 07 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. november 2018 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Hans Jørgen Juncker, formand Thomas Reenberg Mikael Kristian Vest Kim Tosti Nielsen Jesper Højberg Christensen Herbert Michael Nathan Esben Dissing-Immerkær Kristian Lautrup-Nielsen
Direktion	Kim Tosti
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage minoritetsinvesteringer i udvalgte porteføljeselskaber og dermed direkte forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 191.363, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.201.334.

Resultatet er som forventet idet porteføljeselskaberne udvikler sig tilfredsstillende på tværs af porteføljen og exit ikke er stipuleret for nærværende, hvorfor der hverken budgetteres med likviditet fra udbytter og/eller frasalg i indeværende regnskabsår. Der er en teoretisk urealiseret up-lift på 39% baseret på valueringen i de enkelte selskabers seneste kapitalforhøjelse. Porteføljen og selskaberne kan som altid følges på <https://app.iangels.com/dashboard>.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-191.363	-9.939
Resultat før skat		-191.363	-9.939
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-191.363	-9.939
Resultatdisponering			
Overført resultat		-191.363	-9.939
		-191.363	-9.939

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	2.176.347	1.907.811
Finansielle anlægsaktiver		2.176.347	1.907.811
Anlægsaktiver i alt		2.176.347	1.907.811
Likvide beholdninger		33.738	41.136
Omsætningsaktiver i alt		33.738	41.136
Aktiver i alt		2.210.085	1.948.947

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.136.205	686.205
Overført resultat		1.065.129	1.256.492
Egenkapital		<u>2.201.334</u>	<u>1.942.697</u>
Anden gæld		8.751	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.751</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.751</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>2.210.085</u></u>	<u><u>1.948.947</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	686.205	1.256.492	1.942.697
Kontant kapitalforhøjelse	450.000	0	450.000
Årets resultat	0	-191.363	-191.363
Egenkapital 31. december	1.136.205	1.065.129	2.201.334

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	1.907.811
Tilgang i årets løb	409.855
Afgang i årets løb	<u>-141.319</u>
Kostpris 31. december	<u>2.176.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>2.176.347</u></u>
